excelentisimo sefior conde de la Vinaza enla R. A. de
la Historia. Madrid 1904.
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TRATADO DE CAZOLA

ENTRE

Al ONSG 11 DB A RAGGON

Y

ALPONSO Vill DE GASTIL LA
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In Christi nomine hec est convenientia fideliter fa-
cta inter illustres Aldefonsum regem Castelle et Illde-
fonsum Regem Aragonum Comitem Barchinone et Mar-
chionem Provintie super divisionem terre hyspanie di-
vidunt namque inter se terram hispanie hoc scilicet
modo. Laudat siquidem concedit atque imperpetuum dif-
finit per se et suos successores predictus Alfonsus Rex
Castelle jam dicto Ildefonso regi Aragonum et succes-
soribus suis ut adquirat sibi habeat et in perpetuum pos-
sideant libere, solide et absolute non interveniente ali-
qua contraria, ab uno ad alterum. Valentia et totum
regnum Valentie cum omnibus suis pertinentiis heremis
et populatis qui sibi pertinent et pertinere debent. S1-
militer laudat concedit atque diffinit eidem et successo-
ribus suis in perpetuum Exativan cum omnibus sibi per-
tinentibus heremis et populatis et biar cum suls termi-
niis heremis et populatis et totam terram hereman et
populatam que est a portu qui est ultra biar qui portus
dicitur de biar sicut respicit usque Exativam et Valen-
tiam et Deniam et totum regnum Denie cum omnibus
suis pertinentiis heremis et populatis sicut tendit et du-
cit portus usque ad mare et vadit usque Calp. Laudat
etiam atque in perpetuum diffinit per se et suos Succes-
sores predicto Ildefonso regi Aragonum, et suls succes-
soribus omnia castella et villas, heremas et populatas
cum omnibus pertinentiis suis que sunt et erunt infra
predicta regna predictorum terminos. Similiter predi-
ctus Tldefonsus Rex aragonum Comes Barchinone Mar-
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chio Provintie laudat céncedit atque 1mperpetuum dit-
finit per se et suos successores jam dicto Aldefonso Regi
Castelle et successoribus suis ut acquirant sibl et ha-
beant et in perpetuum libere possideant solide et abso-
lute totam terram hyspanie hereman et populatam que
est ultra predictum portum qui est ultra Biar. qui pors
tus dicitur portus de Biar cum omnibus Castellis et Vi-
llis heremis et populatis et omnibus pertinentiis suis
que sunt et erunt ultra predictum portum. non interve+
niente aliqua contraria ab uno ad alterum. hanc itaque
divisionem concessionem diffinitionem faciunt inter se
et successores suos predigti reges bona fide et sine omni
fraude et dolo, libenti animo et spontanea voluntate:
perpetuo valituram et duraturam et conveninnt inter
se quod neuter alteri de assignata sibi portione aliquid
non auferat vel diminuat nec aliter contra alterum su-
per predictam divisionem aliquid impedimenti vel ma- |
litiose maquinetur: facta Carta apud Cacolam cum ibi
haberent colloquium predicti reges.—(Signum) Ildefon-
si. Regis Aragonum Comitis Barquinone (Marquionis)
Provintie Sunt testes ex parte Regis Aragon.